

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále v textu jen „zákon“)
na dodávky toaletních papírů a papírových ručníků ZZ

Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s.
Sídlo: B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice
Zastoupené: MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva
Ing. Martinem Bláhou, MBA, místopředsedou představenstva
IČO: 260 68 877
Profil: <https://ezak.nemcb.cz>
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Jana Šenková
Telefon, email: +420 734 260 410, recte@recte.cz

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení veřejnou zakázku na **dodávky toaletních papírů a papírových ručníků ZZ, a to uveřejněním** na profilu zadavatele <https://ezak.nemcb.cz> a dále odesláním výzvy k podání nabídek dodavatelům, a to způsobem a ve lhůtách podle zákona.

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá prostřednictvím pověřené osoby uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele takto:

Úplné znění dotazu č. 1 ze dne 27. 1. 2017:

Prodávající se zavazuje odevzdat (dodat) Kupujícímu Zboží dle jeho objednávek ve lhůtě maximálně do čtyřiceti osmi (48) hodin od doručení objednávky. Dotaz: Kolikrát (průměrně) měsíčně je prováděn závoz?

Odpověď zadavatele:

Závoz je prováděn 2x měsíčně.

Úplné znění dotazu č. 2 ze dne 27. 1. 2017:

Prodávající se zavazuje dodat Zboží na příslušná pracoviště Kupujícího. Dotaz: Na kolik pracovišť se zboží dodává?

Odpověď zadavatele:

Zboží se dodává na 7 míst.

Úplné znění dotazu č. 3 ze dne 27. 1. 2017:

Co je míněno potřebným zařízením pro vykládku zboží?

Odpověď zadavatele:

Nákladní auto s čelem.

V Ostravě dne 31. 1. 2017

.....
za správnost Jana Šenková
osoba pověřená k administrativním úkonům